Fase Invernale Trofeo Pinocchio
Arco Club Laives (G1621001)
Laives (Bz), 14-02-2016
Giudici di Gara: Venturini Arianne
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Modolo Aldo
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A GIRARDINI Daniel 00 21004 Sportclub Merano 213/ 2 218/ 2 431 13 5
2 1- 002C BEZZOLATO Simone 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 213/ 1 216/ 3 429 13 3
3 1- 002B CASSETTI Alessandro Elia 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 195/ 3 222/ 1 417 17 2
4 1- 001B DALL'ARMI Gioele 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 192/ 4 184/ 4 376 4 1
5 1- 001A RAFFL Florian 00 21004 Sportclub Merano 189/ 5 151/ 5 340 4 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A KLOTZ Jasmin 00 21004 Sportclub Merano 216/ 1 221/ 1 437 16 0
2 1- 004A MELNIKOFF Sonja 00 21004 Sportclub Merano 212/ 2 205/ 2 417 15 0
3 1- 003B ROMEO Michela 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 176/ 3 176/ 3 352 6 0
4 1- 004B FABRIS Lara 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 144/ 4 160/ 4 304 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003D ZOEGGELER Simon 00 21004 Sportclub Merano 200/ 1 195/ 1 395 8 0
2 1- 002D ANDERGASSEN Jonas 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 187/ 2 172/ 2 359 3 0
3 1- 001D SABIC Omar 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 148/ 3 152/ 3 300 2 1
4 1- 001C OBERTEGGER Tobias 00 21004 Sportclub Merano 137/ 5 150/ 4 287 1 0
5 1- 003C TEZZELE Maximilian 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 145/ 4 141/ 5 286 2 0
6 1- 004C SECCHI Jacopo 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives  96/ 6  96/ 6 192 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C PALLA Arthur 00 21004 Sportclub Merano 199/ 2 221/ 1 420 14 4
2 1- 006B CECCHETTO Matteo 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 205/ 1 192/ 3 397 9 0
3 1- 006C PARIS Daniel 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 196/ 3 195/ 2 391 5 1
4 1- 005B BERGAMO Manuel 21002 A.s.d. Arco Club Laives 167/ 4 179/ 4 346 5 2
5 1- 006A CIRILLO Massimiliano 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 149/ 5 143/ 5 292 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A MIORI Emma Sophie 00 21004 Sportclub Merano 192/ 1 185/ 1 377 3 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160214.161059